BURMISTRZ BRZEGU
wojewddztwo opolskie
OR.IV.271.1.12.2018 Brzeg, dnia 28.08.2018 .

DO WSZYSTKICH WYKONAWCOW,

KTORZY POBRALI SPECYFIKACJE
ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

dot. postgpowania na zadanie pn.:
wZakup energii elektrycznej na potrzeby obiektow Gminy Brzeg i jej jednostek
organizacyjnych oraz zakup energii elektrycznej dla obiektow oswietlenia
ulicznego Gminy Brzeg.”
(organizowanego w trybie przetargu nieograniczonego)

Dziatajac na podstawie art. 38 ust.l 1 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo
zamoéwien publicznych (t.j: Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z pdézn. zm.), zwanej dalej ustawa,
Zamawiajacy informuje, ze w dniu 27 sierpnia br. wplynety pytania od Wykonawcow dot. tresci
specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia 1 udziela nastgpujacych odpowiedzi:

Pytanie 1:
Dotvezy procedury zmiany sprzedawcey

Czy Zamawiajacy przekaze Wykonawcy do dnia podpisania umowy, niezbedne
do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy, dane 1 dokumenty z jednostek objetych
postepowaniem przetargowym w wersji elektronicznej (Word, Excel). Wykonawca bgdzie
potrzebowal nast¢pujacych:

a) danych:

- adres siedziby i adres korespondencyjny danej jednostki

- numer NIP

- numer REGON

- adres punktu poboru — (miejscowo$¢, ulica, kod pocztowy)

- przeznaczenie punktu poboru

- grupa taryfowa

- kod PPE

- roczny wolumen energii elektryczne;j

- numer licznika

- numer aktualnie obowiazujace) umowy

b) dokumentow:

- pelnomocnictwo

- dokument nadania numeru NIP

- dokument nadania numeru REGON

- KRS lub inny dokument na podstawie, ktorego dziata dana jednostka

- dokument potwierdzajgcy umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedazy energii
elektrycznej oraz pelnomocnictwa

OdpowiedzZ na pytanie 1:

1. Dane dla obiektéw Gminy Brzeg i jej jednostek administracyjnych i punktow oswietlenia
ulicznego Gminy Brzeg sq w zal. Nr 1 i zal. nr 2 do wzoru Umowy.




2. W zal. nr 1 do wzoru Umowy nastgpujqce obiekty Gminy Brzeg posiadajg umowy
kompleksowe:
a) Poz. nr 16 umowa kompl. Nr 193067/4/U/2018 7 dn.20.03.2018r.
b) Poz. Nr 39 umowa kompl. Nr 126483/4/Us2018 7 dn. 19.02.2018r
c) Poz. nr 40 umowa kompl. Nr A/UK/300TS/311/00005/18 7 dn 26.03.2018r.
3. W zal nr 2 do wzoru umowy nastepujqce obiekty oswietlenia Gminy Brzeg posiadajg
umowy kompleksowe.
a) Poz nr 95 umowa kompl. Nr 311790/4/U/2018 7 dn.16.05.2018r.
b) Poz. Nr 96 umowa kompl. Nr 307665/4/U/2018 7 dnl7.05.2018.

Pytanie 2:
Dotycezy zalacznika nr 2 do SIWZ ..Projekt Umowy”

Zwracamy si¢ z zapytaniem czy Zamawiajacy dopusci wprowadzenie do umowy zapiséw
umozliwiajagcych Wykonawcy wypelnienie obowiazkéw informacyjnych przewidzianych
w art. 13 lub art. 14 rozporzadzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony 0séb fizycznych w zwiazku z przetwarzaniem danych
osobowych w sprawie swobodnego przeptywu takich danych (RODO), wobec 0s6b fizycznych,
od ktorych dane osobowe bezposrednio lub posrednio pozyska w celu realizacji umowy?

Propozycja zapisow:

ks W' zwiqzku z zawarciem, realizacjq i monitorowaniem wykonywania Umowy
Wykonawca bedzie przetwarzac dane osobowe 0s6b zatrudnianych przez Zamawiajgcego lub
wspolpracujqcych z Zamawiajgcym na innej podstawie

(w szczegolnosci imig, nazwisko, adres e-mail, numer telefonu, miejsce zatrudnienia / firma
prowadzonej dziatalnosci, stanowisko), ktore zostang udostgpnione Wykonawcy — przez
Zamawiajgcego , w tym takze dane osobowe przedstawicieli Zamawiajgcego, o ktérych mowa
w zalgezniku nr ..... do Umowy.

2, Istotne informacje o zasadach przetwarzania przez Wykonawce danych osobowych
0s0b, o ktdrych mowa w ust. 1 powyzej oraz o przystugujgcych tym osobom prawach w zwigzku
z przetwarzaniem ich danych osobowych dostepne sq na stronie internetowej Wykonawey pod
adresem. htps://www.................. Zamawiajqcy jest zobowigzany poinformowac te osoby o
miejscu udostepnienia informacji, o ktorych mowa w zdaniu poprzednim”

Odpowiedz na pytanie 2:

Zamawiajqcy nie przewiduje przetwarzania danych oséb fizycznych.

Pytanie 3.

Zwracamy si¢ z zapytaniem, czy Zamawiajacy przekaze niezbgdne dane w wersji
clektronicznej Excel oraz dokumenty do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy
najpozniej w dniu podpisania umowy? Dokument zawierajacy niezbedne dane stanowié bedzie
rowniez zatacznik do umowy.

Wyloniony Wykonawca begdzie potrzebowat do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy:

a) danych dla kazdego punktu poboru:

- nazwa 1 adres firmy;

- opis punktu poboru;

- adres punktu poboru (miejscowos¢, ulica, numer lokalu, kod, gmina);

- grupa taryfowa ;



- planowane roczne zuzycie energii;

- numer licznika;

- Operator Systemu Dystrybucyjnego;

- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;

- numer aktualnie obowigzujgce] umowy;

- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;

- numer ewidencyjny PPE;

- czy jest to pierwsza czy kolejna zmiana sprzedawcy;

b) dokumentow dla kazdej jednostki objgtej postgpowaniem:

- pelnomocnictwo do zgloszenia umowy;

- dokument nadania numeru NIP;

- dokument nadania numeru REGON;

- KRS lub inny dokument na podstawie ktorego dziala dana jednostka;

- dokument potwierdzajacy umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedazy energii
elektrycznej oraz pelnomocnictwa.

Jednoczesnie informujemy, ze OSD moze odrzuci¢ zgloszenia umdow sprzedazy zawierajace
bledne dane, skutkiem czego moze okaza¢ si¢ koniecznos¢ zakupu energii przez
Zamawiajacego od tzw. sprzedawcy rezerwowego, o ktorym mowa w art. 5 ust. 2a pkt 1 lit b)
ustawy Prawo energetyczne.

Odpowiedz na pytanie nr 3:

Tak

Pytanie 4.
Wykonawca zwraca sig¢ z prosba o udzielenie nastgpujacych informacji:
a) Czy Zamawiajacy posiada aktualnie umowy kompleksowe czy rozdzielone na umowe
sprzedazy energii elektrycznej i umowe na §wiadczenie ustug dystrybucji
b) Czy procedura zmiany sprzedawcy bedzie przeprowadzana po raz pierwszy?
¢) Czy umowy dystrybucyjne (jesli zamawiajacy posiada rozdzielone umowy) zawarte sg na
czas okreslony, czy nieokreslony?
d) Kto jest dotychczasowym sprzedawca energii elektrycznej?
e) Jaki jest okres wypowiedzenia obowiazujacych umow kompleksowych/ umow sprzedazy
energii elektrycznej?
f) Czy Zamawiajacy samodzielnie wypowie obowigzujace umowy w terminach pozwalajacych
na skuteczne przeprowadzenie procesu zmiany sprzedawcy, czy tez upowazni do tej czynnosci
Wykonawceg?
g) Czy Zamawiajgcy samodzielnie zawrze umowe o Swiadczenie ustug dystrybucji w
przypadku punktow poboru, dla ktérych obowigzywaty dotychczas umowy kompleksowe oraz
w przypadku punktéw poboru, dla ktorych umowa dystrybucyjna zostala zawarta na czas
okreslony, w termie umozliwiajacym skuteczne przeprowadzenie procedury zmiany
sprzedawcy ?
h) Czy Zamawiajagcy ma zawarte umowy/ aneksy w ramach akcji promocyjnych
lojalno$ciowych, ktére uniemozliwiajg zawarcie nowej umowy sprzedazowej w terminach
przewidzianych w SIWZ? Jesli tak - jakie s terminy wypowiedzen umow/aneksow w ramach
akcji promocyjnych/programow lojalnosciowych ?
OdpowiedzZ na pytanie nr 4:
Ad. a)
W zat. nr 1 do wzoru Umowy nastgpujgce obiekty Gminy Brzeg posiadajq umowy
kompleksowe:
d) Poz. nr 16 umowa kompl. Nr 193067/4/U/2018 7 dn.20.03.2018r.
e) Poz. Nr 39 umowa kompl. Nr 126483/4/U/2018 z dn. 19.02.2018r




f Poz. nr 40 umowa kompl. Nr A/UK/300TS/311/00005/18 z dn 26.03.2018r.
W zal. nr 2 do wzoru Umowy nastepujqce obiekty oswietlenia Gminy Brzeg posiadajg
umowy kompleksowe:
¢) Poz nr 95 umowa kompl. Nr 311790/4/U/2018 7 dn.16.05.2018r.
d) Poz. Nr 96 umowa kompl. Nr 307665/A/U/2018 7 dnl7.05.2018.

Ad. b)

Nie.

Ad ¢)

Umowy zawarte na czas nieokreslony.

Ad. d)

PGE ,,Obrot” S.A.; Oddzial z siedzibg w Lodzi.

Ad. e)

Jednomiesigczny okres wypowiedzenia.

Ad. f)

Upowazni Wykonawce.

Ad. g)

Nie.

Ad. h)

Nie.

Pytanie 5.

Czy Zamawiajacy udzieli Wykonawcy stosownego pelnomocnictwa do zgloszenia w imieniu
Zamawiajacego zawartej umowy sprzedazy energii elektrycznej do OSD oraz wykonania
czynnosci niezbgdnych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD wedhig wzoru
stosowanego powszechnie przez Wykonawce? W przypadku braku zgody na powyzsze
prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajacy ponosit bedzie odpowiedzialnosé¢ za tresé
przedstawionego wzoru pelnomocnictwa i za jego ewentualne zakwestionowanie przez OSD?
Odpowiedz na pytanie nr 5:

Posiadamy petnomocnictwo wg. naszego wzoru ktére stosowane jest od kilku lat przy kazdej
zmianie sprzedawcy energii elektrycznej i ktore Panstwa firma otrzymala po wygraniu
przetargu w ubieglym roku.

Pytanie 6.

Informujemy, ze Wykonawca w procesie fakturowania opiera sie na danych pomiarowo-
rozliczeniowych przekazywanych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego, jednak w swoim
bilingu parametryzuje dlugo$¢ trwania okresu rozliczeniowego. W zwiazku z powyzszym
prosimy o wskazanie okresu rozliczeniowego w odniesieniu do kazdego PPE wystepujacego w
postgpowaniu: c¢zy wynosi on odpowiednio 10 dni, 1 miesiac, 2 miesiace czy 6 miesigcy?
Odpowiedz na pytanie nr 6:

Jeden miesigc.

Pytanie 7.

Dotyczy Zalacznika nr 1 do umowy

Wykonawca zwraca si¢ z prosba o okreslenie zuzycia lub grupy taryfowej w poz. 40.
Zamawiajacy podal szacowane zuzycie w rozbiciu na strefy przy grupie taryfowej C21.
Odpowiedz na pytanie nr 7:

30MWh



Pytanie 8.

Dotyczy Zalacznika nr 2 do umowy

W celu prawidlowego skalkulowania warto$ci zaméwienia Wykonawca zwraca si¢ z prosba o
udzielenie informacji na temat szacowanej ilosci energii z rozbiciu na poszczegélne strefy
czasowe dla kazdego punktu poboru energii rozliczanej w grupie taryfowej CI12b.
Rownoczesnie prosimy o wskazanie grupy taryfowej dla poz. 21 1 23 zestawienia.
Odpowiedz na pytanie nr 8:

Nie posiadamy informacji dotyczqcej rozbicia energii na poszczegolne strefy czasowe.

Poz. 21 grupa taryfowa C12B; poz 23 grupa taryfowa C12B.

Pytanie 9.

Dotyczy Zatacznika nr 2 §2 ust.3— Wz6r Umowy

Wykonawca zwraca sie z prosba o doprecyzowanie przedmiotowego zapisu poprzez okreslenie,
1z Zamawiajacy moze zwigkszy¢ 110$¢ punktow poboru energii elektrycznej (PPE) lub zmieni¢
taryfe danego punktu, jedynie w obregbie tych grup taryfowych, ktore zostaty okreslone 1
wycenione w Ofercie Sprzedawcy. Punkty z innych grup taryfowych, nieujetych w Ofercie,
oznaczaty beda zmiang przedmiotu zamowienia. Z uwagi na powyzsze Wykonawca zwraca sig
z prosbg o dodanie nastepujacego zapisu: ,,Zwigkszenie punktow poboru lub zmiana grupy
taryfowej mozliwe jest jedynie w obrebie grup taryfowych, ktore zostaly ujete w SIWZ oraz
wycenione w Formularzu Ofertowym Wykonawcy.”

Odpowiedz na pytanie nr 9:

Nie wyrazamy zgody na zmiang zapisow w umowie.

Pytanie 10.

Dotyczy Zatacznika nr 2 §2 ust.5 — Wzor Umowy

Wykonawca informuje, ze zmiana mocy przylaczeniowej lub mocy umownej jest mozliwa w
ramach okre$lonych w przedmiocie zaméwienia taryf. W zwiazku z powyzszym prosimy 0
modyfikacje zapisow poprzez okreSlenie, iz ,Zamawiajacy moze zwigkszy¢ moc
przylaczeniowg/ umowna do obiektow w ramach okre$lonych przez Zamawiajacego w
przedmiocie zamowienia grup taryfowych” .

Odpowiedz na pytanie nr 10

Nie wyrazamy zgody na zmiang zapisow w Umowie.

Pytania 11.

Dotyczy Zatacznika nr 2 §6 ust.2 — Wzor Umowy

Wykonawca informuje, ze zgodnie z mozliwoéciami dzialania systemu bilingowego, na
fakturach wskazane bedg dane Nabywcy (nazwa, adres, Nr NIP), natomiast dane Odbiorcy
(nazwa i adres) zostang wpisane pod pozycja "Adres korespondencyjny". Prosimy o
potwierdzenie, ze takie rozwigzanie dotyczace wystawianych faktur VAT jest akceptowane
przez Zamawiajacego.

Odpowiedz na pytanie nr 11:

Tak. Jest akceptowane.

Pytania 12.

Dotyczy Zatacznika nr 2 §6 ust.3 — Wzor Umowy

Z uwagi na fakt, ze faktury VAT sa wysylane listem zwyklym, Wykonawca nie jest w stanie
okre$li¢, w jakim terminie Zamawiajacy otrzyma fakturg, co moze powodowaé¢ komplikacje
przy ustalaniu prawidlowego terminu platnosci. Ponadto, w $wietle przepiséw podatkowych
okre$lenie terminu ptatnosci na ilo$¢ dni liczong od dnia otrzymania faktury nie pozwala ustali¢
prawidlowej daty powstania obowigzku podatkowego, w konsekwencji narazajgc Wykonawce




na sankcje skarbowe z tytutu nieterminowego odprowadzenia podatku VAT. Art. 19a ust. 5
pkt. 4 ppkt. a) ustawy z dnia 11 marca 2004r. o podatku od towaréw i ustug (Dz.U. 2004 Nr 54
poz. 535 z pOzn. zm.) stanowi, iz w przypadku dostaw energii elektrycznej obowigzek
podatkowy powstaje z chwilg wystawienia faktury. W zwiazku z powyzszym zwracamy sie do
Zamawiajacego z zapytaniem, czy zgadza si¢ na zmodyfikowanie przedmiotowego zapisu w
nastgpujacy sposob: ,,Naleznosci wynikajace z faktur VAT bedg platne w terminie ... dni od
daty wystawienia”.

Odpowiedz na pytanie nr 12:

Nie wyrazamy zgody na zmiang zapisow w Umowie.

Pytanie 13.

Dotyczy Zatacznika nr 2 §6 ust.7— Wzor Umowy

Zamawiajacy okreslit dzien zaplaty faktur VAT jako datg obcigzenia rachunku Zamawiajacego.
Informujemy, ze zgodnie z art. 454 § 1 Kodeksu Cywilnego, dotyczacego miejsca spetnienia
Swiadczenia pienigZnego, a takze zgodnie z zasadami obowigzujgcymi w obrocie
gospodarczym, za dzien zaplaty uznaje si¢ dzien, w ktorym $rodki pieniezne wplyna na
rachunek bankowy podmiotu, ktéremu nalezna jest zaplata. W zwiazku z powyzszym
Wykonawca zwraca si¢ z prosbg o zmiang treSci zapisu w sposob nastepujacy: ,.Za dzien
zaplaty uznaje si¢ date uznania rachunku bankowego Wykonawcy”.

Odpowiedz na pytanie nr 13:

Nie wyrazamy zgody na zmiane zapisow w Umowie.

Pytanie 14.

Dotyczy Zalacznika nr 2 §7 ust.3 — Wzér Umowy

Informujemy, ze zgodnie z zapisami Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej
(IRiESD) poszczegdInych OSD, zatwierdzonych przez Prezesa URE, do rozpoczecia sprzedazy
energii elektrycznej konieczne jest zgloszenie umowy do OSD, przeprowadzenie procesu
zmiany sprzedawcy oraz przyjecie umowy do realizacji przez OSD. W zwiazku z powyzszym
Wykonawca zwraca sig z prosba o zmodyfikowanie zapisu do tresci: ,,Umowa wchodzi w zycie
w zakresie kazdego punktu poboru z dniem 01.01.2019r., lecz nie wczesniej, niz po zawarciu
uméw dystrybucyjnych, pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy i
przyjeciu umowy do realizacji przez OSD”.

Odpowiedz na pytanie nr 14:

Nie wyrazamy zgody na zmiane zapisow w Umowie.

Pytanie 15.

Dotyczy Zalgcznika nr 2 §7 ust.4 1 5 — Wzor Umowy

Zamawiajacy okreslil, ze przystuguje mu prawo wypowiedzenia umowy bez podania
przyczyny. Oznacza to, ze Zamawiajacy moze wypowiedzie¢ umowe zasadniczo w kazdym
czasie. Informujemy, Ze z uwagi na art. 142 ust. 1 ustawy Prawo zamdwien publicznych,
stanowigcy, iz umowe zawiera si¢ na czas oznaczony, nalezy stwierdzi¢, ze umowy takie
zostaly przez ustawodawce skonstruowane jako zrodlo zobowiazan o charakterze trwatym,
ktore powinny istnie¢ az do uptywu terminu, na jaki zawarta zostala umowa, jesli tylko
przedmiot zamowienia bgdzie przez Wykonawce wykonywany w sposob prawidtowy. Ponadto,
racjonalna kalkulacja wartosci zamowienia jest mozliwa jedynie wowczas, gdy Wykonawca
moze przewidzie¢, przez jaki okres strony umowy pozostang nig zwigzane. Z uwagi na
powyzsze zwracamy si¢ z prosba o usunigcie przedmiotowych zapiséw. Jednoczesénie
wskazujemy na uprawnienie Zamawiajacego do odstapienia od umowy, okreélone w art. 145
ustawy Prawo Zamowien Publicznych.



Odpowiedz na pytanie nr 15:
Nie wyrazamy zgody na zmiang zapisow w Umowie.

Pytanie 16.

Dotyczy Zatgcznika nr 2 §8 ust.1 — Wzoér Umowy

Informujemy, ze zapisy dotyczace kar umownych sg nieproporcjonalne, przez co naruszaja
zasade rownosci stron w stosunku cywilnoprawnym. Wykonawca zwraca si¢ z prosbg o
wprowadzenie adekwatnych kar umownych lub o usunigcie wskazanych zapisow w calosci. W
przypadku wyrazenia zgody na rezygnacje z kar umownych, zwracamy si¢ z prosba o
modyfikacje zapisow do treSci: ,,Strony ponosza wobec siebie odpowiedzialnosé
odszkodowawcza na zasadach ogdlnych do wysokosci poniesione) szkody (straty)”.
Informujemy jednoczesnie, ze zapisy w obecnym ksztalcie wpltywajg na wzrost ryzyka
zwiazanego z realizacjg umowy po stronie Wykonawcy, co z kolei moze negatywnie wplynac
na kalkulacje ceny ofertowej dla Zamawiajacego.

Odpowiedz na pytanie nr 16:

Nie wyrazamy zgody na zmiang zapisow w Umowie.

Pytanie 17.

Dotyczy Zatacznika nr 2 §8 ust.1 1 ust. 4 — Wz6r Umowy

Wykonawca zwraca si¢ z prosbg o usuniecie powyzszych zapisow w catosci. W przypadku
wyrazenia zgody na rezygnacje z kar umownych zwracamy si¢ z prosba o modytikacj¢ zapisow
do tresci: ,,Strony ponoszg wobec siebie odpowiedzialno$¢ odszkodowawcza na zasadach
ogolnych do wysokos$ci poniesionej szkody (straty).” Informujemy jednoczesnie, ze zapisy w
obecnym ksztalcie wplywaja na wzrost ryzyka zwigzanego z realizacja umowy po stronie
Wykonawcey, co z kolei moze negatywnie wplyna¢ na kalkulacje ceny ofertowej dla
Zamawiajacego.

Odpowiedz na pytanie nr 17:

Nie wyrazamy zgody na zmiang zapisow w Umowie.

Pytanie 18.

Dotyczy Zalacznika nr 2 §10 — Wzoér Umowy

Z uwagi na brak informacji o mogacej wystapi¢, w trakcie realizacji umowy, ustawowej
zmianie stawki podatku VAT lub opodatkowania energii podatkiem akcyzowym, Wykonawca
zwraca si¢ z prosbg o zmodyfikowanie przedmiotowego zapisu do tresci: "Ceny energii
elektrycznej pozostana niezmienne w okresie obowigzywania umowy, za wyjatkiem
nowelizacji przepiséw skutkujgeych zmiang kwoty podatku VAT lub podatku akcyzowego.
Ceny energii elektrycznej zostaja powigkszone o kwote wynikajaca z obowiazkow nalozonych
wiasciwymi przepisami, od dnia ich wejscia w zycie, bez koniecznosci sporzadzenia aneksu do
umowy."

Odpowiedz na pytanie nr 18:

Nie wyrazamy zgody na zmiane zapisow w Umowie.

Pytanie 19.

Zwracamy si¢ z zapytaniem c¢zy Zamawiajacy dopusci zawarcie umowy drogg
korespondencyjng?

Odpowiedz na pytanie nr 19:

Tak.




Pytanie 20.

Czy Zamawiajacy przekaze niezbedne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy
w wersji elektronicznej Excel najpdzniej w dniu podpisania umowy? Wytoniony Wykonawca
bedzie potrzebowal nastgpujacych danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy dla
kazdego punktu poboru:

1. nazwa i adres firmy;

2 nr NIP jednostek podlegtych

3 opis punktu poboru;

4, adres punktu poboru (miejscowosé, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
i) moc umowna;

6. numer licznika; numer ewidencyjny PPE

7. Operator Systemu Dystrybucyjnego;

8. nazwa dotychczasowego Sprzedawcy

9. numer aktualnie obowigzujacej umowy

10. data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy

11. planowane roczne zuzycie energii;

12. grupa taryfowe (nowa i obecna)

13. czy jest to pierwsza czy kolejna zmiana sprzedawcy 1 jaki jest termin wypowiedzenia
umow kompleksowych;

b) dokumentow dla kazdej jednostki objetej postgpowaniem:

14. pelnomocnictwo do zgloszenia umowy;

15. dokument nadania numeru NIP;

16. dokument nadania numeru REGON;,

17. KRS Iub inny dokument na podstawie ktérego dziata dana jednostka;

Dokument zawierajgcy niezbgdne dane stanowi¢ bedzie rowniez zalacznik do umowy.
Wyloniony Wykonawca bgdzie potrzebowatl do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy:

- dokument potwierdzajacy umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedazy energii
elektrycznej oraz pelnomocnictwa. Jednoczesnie informujemy, iz OSD moze odrzucié
zgtoszenia umow sprzedazy zawierajgce bledne dane skutkiem, czego moze by¢ koniecznosé
zakupu energii przez Zamawiajacego od tzw. sprzedawcy rezerwowego, o ktorym mowa w art.
5 ust. 2a pkt 1 lit b) ustawy Prawo energetyczne.

Odpowiedz na pytanie nr 20:
Tak.

Pytanie 21.

Jaki jest okres rozliczeniowy dla poszczegélnych PPE? (miesigczny, dwumiesieczny,
kwartalny)

OdpowiedZ na pytanie nr 21:

Miesigczny.

Pytanie 22.

Wykonawca zwraca si¢ z prosba o udzielenie nastepujacych informac;ji:

a) Czy zamawiajacy posiada aktualnie umowy kompleksowe czy rozdzielone na umowe
sprzedazy energii elektrycznej 1 umowg na $wiadczenie ushug dystrybucji oraz czy procedura
zmiany sprzedawcy, dla punktéw poboru, bgdzie przeprowadzona po raz pierwszy?

b) Czy umowy dystrybucyjne (jesli Zamawiajacy posiada rozdzielone umowy) zawarte sa na
czas okreslony czy nieokreslony?



c¢) Kto jest dotychczasowym sprzedawca energii elektrycznej? jaki jest okres wypowiedzenia
obowigzujgcych umow kompleksowych/uméw sprzedazy energii elektrycznej, oraz czy
zamawiajacy samodzielnie wypowie obowiazujace umowy w terminach pozwalajacych na
skuteczne przeprowadzenie procesu zmiany sprzedawcy czy tez upowazni do tej czynnosci
Wykonawce?
d) Czy Zamawiajgcy ma zawarte umowy/aneksy w ramach akeji promocyjnych
lojalnosciowych, ktore uniemozliwiajg zawarcie nowej umowy sprzedazowej w terminach
przewidzianych w SIWZ? Jesli tak - jakie sg terminy wypowiedzen umow/aneksow w ramach
akcji promocyjnych/programoéw lojalnosciowych?
Odpowiedz na pytanie nr 22:
Ad. a)
W zal. nr 1 do wzoru Umowy nastepujgce obiekty Gminy Brzeg posiadajg umowy
kompleksowe:
gl Poz. nr 16 umowa kompl. Nr 193067/A/U/2018 z dn.20.03.2018r.
h) Poz. Nr 39 umowa kompl. Nr 126483/4/U/2018 7 dn. 19.02.2018r
i) Poz. nr 40 umowa kompl. Nr A/UK/300TS/311/00005/18 z dn 26.03.2018r.
W zat. nr 2 do wzoru Umowy nastepujqce obiekty oswietlenia Gminy Brzeg posiadajg
umowy kompleksowe:
e) Poz nr 95 umowa kompl. Nr 311790/4/U/2018 7 dn.16.05.2018r.
f) Poz. Nr 96 umowa kompl. Nr 307665/4/U/2018 7 dnl7.05.2018.
Procedura zmiany sprzedawcy przeprowadzona bedzie po raz kolejny.
Ad. b)
Umowy zawarte na czas nieokreslony.
Ad. c)
Dotychczasowym Sprzedawcq energii elektrycznej jest PGE ,,Obrot” S.S Oddzial w Lodzi.
Okres wypowiedzenia — miesigczny.
Upowazni Wykonawce do wypowiedzenia dotychczasowych umow.
Ad. d)
Nie.

Pytanie 23

Wykonawca zwraca sie z prosba i pytaniem czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ podpisania
umowy z Wykonawca droga korespondencyjna?

Odpowiedz na pytanie nr 23:

Tak.

Pytanie 24

Czy istnieje mozliwos¢ zmiany zapisu w umowie § 6 ust 3 pkt a na proponowany:
,haleznoéci wynikajace z faktury VAT bedg platne w terminie do ... od daty wystawienia
faktury?”

Niestety, nie mozemy spelni¢ wymagan Zamawiajgcego, poniewaz w systemie rozliczeniowo-
ksiegowym Wykonawcy termin ,,0od otrzymania” ,z przyczyn braku mozliwoséci windykacji
naleznoéci, nie istnieje.

Odpowiedz na pytanie nr 24:

Nie wyrazamy zgody na zmiang zapisow w Umowie.

Pytanie 25

Czy istnieje mozliwo$¢ zmiany zapisu w umowie § 6 ust. 7 na proponowany:

,,za termin dokonania platno$ci uwaza si¢ date wplywu naleznosci z tytutu dokonanej sprzedazy
produktéw i ustug na rzecz Zamawiajgcego na rachunek bankowy Wykonawey?”




Odpowiedz na pytanie nr 25:
Nie wyrazamy zgody na zmiang zapisow w Umowie.

Pytanie 26

W odniesieniu do zapisow Par 10 ust 5 uwagi na brak informacji o mogacej wystapi¢ w trakcie
realizacji umowy zmianie przepisow prawa wprowadzajacych nowe obowiazki zZwiazane z
zakupem praw majatkowych lub certyfikatow dotyczacych efektywnosci energetycznej
wykonawca zwraca si¢ z prosba o dodanie pkt f do treSci umowy: ,zmiany ogélnie
obowigzujacych przepisow prawa, a szczegolnosci zmiany Ustawy Prawo Energetyczne,
Ustawy o efektywnosci energetycznej lub przepisow wykonawczych wprowadzajacych
dodatkowe obowiazki zwigzane z zakupem prawa majgtkowych lub certyfikaty dotyczace
cfektywnosci energetycznej. Ceny energii elektrycznej zostana powiekszone o kwote
wynikajaca z obowigzkoéw natozonych wiasciwymi przepisami, od dnia ich wejscia w zycie,
bez koniecznosci sporzadzenia aneksu do umowy?"

Odpowiedz na pytanie nr 26:

Nie wyrazamy zgody na zmiang zapisow w Umowie.

Pytanie 27

Czy Zamawiajgcy zaakceptuje w odniesieniu do zapisoéw par. 8 dodanie ust. 5 ograniczajacy
catkowita odpowiedzialno$¢ Wykonawey z tytulu naruszen Umowy do wysokosci
wynagrodzenia za wykonanie Umowy?

Odpowiedz na pytanie nr 27:

Nie wyrazamy zgody na zmiang zapisow w Umowie.

Zamawiajacy przypomina, iz w/w odpowiedzi przekazane Wykonawcom stanowia
integralng czes¢ SIWZ i wiaza Wykonawcow.

Rownoczesnie informujemy, ze termin skladania ofert nie ulega zmianie.
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